
 

 

 

 

 

PARADAS CORAZÓN DE MARIA CURSO 24/25 
 

E.S.O. Y BACHILLERATO 
 

07:23h RUTA 1 

7:23 MAGALLANES (Bar Remesal)                                                   
 

 

7:25 PEÑA DE FRANCIA (Rotonda)  

7:28 HERNÁN CORTÉS (P. Urbano Farmacia)  

7:30 REYES CATÓLICOS (P. Urbano Iglesia de San Lorenzo)  

7:34 PARADA BUS URBANO (Estación de autobuses)  

7:40 PARADA BUS URBANO (Carretera la hiniesta Pastelería el Viso)  

7:44 SAN BLAS (Farmacia)  

7:48 LOS ALMENDROS (Industrial Ferretera/Pastelería)  

7:53 COLEGIO 

 

07:36h RUTA 2 
 

7:34 RAIGADA (P. Urbano enfrente Farmacia) 

7:38 PINILLA (P. Urbano Puente de Hierro) 

7:41 DATIVO (P. Urbano Ferretería La Reja) 

7:43 LA FONTANA (Enfrente Edificio Barrueco) 

7:46 PLAZA DE ALEMANIA (P. Urbano) 

7:50 SAN MARTÍN (P. Urbano Vivero de Empresas) 

7:55 COLEGIO 



 
 

 

INFANTIL Y PRIMARIA 

08:23h RUTA 1 

 
8:23 MAGALLANES (Bar Remesal)  

8:25 PEÑA DE FRANCIA (Rotonda)  

8:28 HERNÁN CORTÉS (P. Urbano Farmacia)  

8:30 REYES CATÓLICOS (P. Urbano Iglesia de San Lorenzo)  

8:34 PARADA BUS URBANO (Estación de autobuses)  

8:40 PARADA BUS URBANO (Carretera la hiniesta Pastelería el Viso)  

8:44 SAN BLAS (Farmacia)  

8:48 LOS ALMENDROS (Industrial Ferretera/Pastelería)  

8:53 COLEGIO 

 
08:30 RUTA 2 

 
8:30 RAIGADA (P. Urbano enfrente Farmacia) 

8:32 PINILLA (P. Urbano Puente de Hierro) 

8:35 DATIVO (P. Urbano Ferretería La Reja) 

8:37 LA FONTANA (Enfrente Edificio Barrueco) 

8:40 PLAZA DE ALEMANIA (P. Urbano) 

8:44 SAN MARTÍN (P. Urbano Vivero de Empresas) 

8:48 COLEGIO 


